РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2026 №498 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 19.02.2021

№ 266

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Таганрога

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Таганрог»,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога

от 19.02.2021 № 266 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 раздела 2 приложения № 1 слова

«по организационно-правовым и кадровым вопросам» заменить словами

«по внутренней политике и организационным вопросам».
1.2. В приложении № 2:

1.2.1. Исключить из состава Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов (далее – Комиссия) Громыко Екатерину Леонидовну.

1.2.2. Включить в состав Комиссии Бандака Владимира

Николаевича – заместителя главы Администрации города Таганрога

по внутренней политике и организационным вопросам Администрации города

Таганрога в качестве председателя комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава города Таганрога                                                                     С.А. Камбулова